ejercicio de sus funciones y competencias impuso multa mediante  Resolución N°   2489     del   15 de junio 
del 2017 ,   a   MARY LILIANA ESTACIO ,   i dentificado( a) con  Cédula de Ciudadanía  No.   1004611815   en 
calidad de propietario(a) y/o representante legal del establecimiento de comercio denominado ESTILO 
AFRO ,   por  valor de   SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIECISIETE  PESOS  
 ( $737.717,00 )  M/CTE,   s anción que se encuentra debidamente ejecutoriada   y  contiene una obligación 
expresa, clara y actualmente exigible a favor del Fondo Financiero Distrital de Salud.

Que una vez consultado el sistema de información de Investigaciones administrativas en Salud (SIIAS),

[...]

Librar Mandamiento de Pago  en  contra   MARY LILIANA ESTACIO ,  identificado (a)  
con  Cédula de Ciudadanía   No .   1004611815   en calidad de propietario(a) y/o representante legal del 
establecimiento de comercio denominado ESTILO AFRO ,  por valor de   SETECIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL SETECIENTOS DIECISIETE   PESOS  ( $737.717,00 ) M/CTE , más los  intereses que se 
causen  desde cuando   se hizo exigible la obligación hasta su pago total a la tasa de 12% anual, de  
conformidad con  lo previsto en el artículo 9º de la Ley 68  de 1923 y las costas  que se ocasionen en el 
proceso.